
GRAFISTA 

Ordenado por número de orden Página 1 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

De Paz Fernández, Jesús 9,44 1 

Troncoso Cayuso, Carmen 8,20 2 

Velasco Escalona, Olga 5,25 3 

Navarro Toval, Marcos 4,25 4 

Martín Tejedor, Jesús 4,25 5 
 
Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporarán a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de 
Grafista. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Pérez Bech, Fernando 11,68 1 

Duarte Revellado, Fernando 7,55 2 

Guzmán Romero, Valentina 6,10 3 

Lara Castillo, María Belén 6,00 4 

García Álvarez, Inmaculada 6,00 5 

Garrido Díaz, María Eugenia 5,95 6 

Roldán Fernández, Patricia 5,90 7 

Teba de Montes, Valle 5,90 8 

Ruiz Fernández, María Jesús 5,90 9 

Codeseda Dana, Miguel 5,80 10 

García Pires, María Isabel 5,67 11 

Cuber González, Cristina 5,60 12 

Calvo Azpeitiar, Iciar 5,50 13 

Rodríguez Méndez, Constantino 5,50 14 

Casado Sola, Pilar 5,50 15 

Martín Hernández, María 5,50 16 

Doblas Pruvost, Alicia 5,50 17 

Navarro Prat, Carlos 5,48 18 

Caballero Primo, Esperanza 5,45 19 

Marquez Aboza, Ana María 5,44 20 

Izquierdo Bronchalo, Manuel Francisco 5,43 21 

Gomez Castro, Rafaela 5,30 22 

Aracil Rubio, Miguel Ángel 5,22 23 

Ortega Palma, Manuela 5,20 24 

Montaño Navas, Domingo 5,10 25 

Espiñeira Palomar, María Jesús 5,03 26 

Martín Calderón, Isabel 5,01 27 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 



GRAFISTA 

Ordenado alfabéticamente Página 1 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

De Paz Fernández, Jesús 9,44 1 

Martín Tejedor, Jesús 4,25 5 

Navarro Toval, Marcos 4,25 4 

Troncoso Cayuso, Carmen 8,20 2 

Velasco Escalona, Olga 5,25 3 
 
Relación definitiva por orden alfabético de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporarán a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de 
Grafista. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Aracil Rubio, Miguel Ángel 5,22 23 

Caballero Primo, Esperanza 5,45 19 

Calvo Azpeitiar, Iciar 5,50 13 

Casado Sola, Pilar 5,50 15 

Codeseda Dana, Miguel 5,80 10 

Cuber González, Cristina 5,60 12 

Doblas Pruvost, Alicia 5,50 17 

Duarte Revellado, Fernando 7,55 2 

Espiñeira Palomar, María Jesús 5,03 26 

García Álvarez, Inmaculada 6,00 5 

García Pires, María Isabel 5,67 11 

Garrido Díaz, María Eugenia 5,95 6 

Gomez Castro, Rafaela 5,30 22 

Guzmán Romero, Valentina 6,10 3 

Izquierdo Bronchalo, Manuel Francisco 5,43 21 

Lara Castillo, María Belén 6,00 4 

Marquez Aboza, Ana María 5,44 20 

Martín Calderón, Isabel 5,01 27 

Martín Hernández, María 5,50 16 

Montaño Navas, Domingo 5,10 25 

Navarro Prat, Carlos 5,48 18 

Ortega Palma, Manuela 5,20 24 

Pérez Bech, Fernando 11,68 1 

Rodríguez Méndez, Constantino 5,50 14 

Roldán Fernández, Patricia 5,90 7 

Ruiz Fernández, María Jesús 5,90 9 

Teba de Montes, Valle 5,90 8 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


